CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
                          BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ THỰC TẬP

Kính gửi :
- Tổng công ty công nghiệp tàu thủy Bạch Đằng

- Trường Đại Học Hàng Hải

- Phòng Tổ chức Lao động Tiền lương

Họ và tên: ………………………………

Lớp: …………………………………….

Trường Đại Học Hàng Hải

Nội dung đề tài thực tập: ……………………………………………………………...      ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Đơn vị: ……………………………………………………………………….

Được phân công về Tổng công ty từ ngày 08/08/2011 đến ngày 10/09/2011.
Nhận xét của đơn vị thực tập

…………………………....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Hải Phòng, ngày….tháng….năm 2011

PHÒNG TC-LĐTL

ĐƠN VỊ

SINH VIÊN